АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№

О проведении торгов на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в

муниципальной собственности либо государственная собственность на
которые не разграничена

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 28 декабря 2009 года № 381 -ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
постановлением администрации Павловского сельского поселения Павловского
района «Об утверждении Порядка проведения торгов па право заключения
договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном
участке, находящемся в муниципальной собственности либо государственная
собственность на который не разграничена» от 7 июля 2016 года № 375,
постановляю:

1. Провести аукцион на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в
муниципальной собственности либо государственная собственность на которые
не разграничена:

1) Предмет торгов: Лот № 1 право на заключение договора о размещении
нестационарного торгового объекта (автолавка) площадью 6 кв. метров по
адресу Краснодарский край, Павловский район, хутор Пушкина, ул. Трудовая,
возле дома № 21, категория земель: земли населенных пунктов. Назначение:
торговля продовольственными товарами. Начальная цена составляет 2376
рублей 00 копеек без учёта НДС. Шаг аукциона составляет 118 рублей 80
копеек. Размер задатка составляет 475 рублей 20 копеек. Размер платы за

2
размещение нестационарного торгового объекта в один квартал 1089 рублей
60 копеек.

2) Предмет торгов: Лот № 2 право на заключение договора о
размещении нестационарного торгового объекта (автолавка) площадью 6 кв.
метров по адресу: Краснодарский край, Павловский район, хутор Пушкина, ул.
Южная, возле здания конторы ЗАО «Рассвет», отделение № 1, категория
земель: земли населенных пунктов. Назначение: торговля продовольственными
товарами. Начальная цепа составляет 2376 рублей 00 копеек без учёта НДС.
Шаг аукциона составляет 118 рублей 80 копеек. Размер задатка составляет 475
рублей 20 копеек. Размер платы за размещение нестационарного торгового
объекта в один квартал 1089 рублей 60 копеек.

3) Предмет торгов: Лот № 3 право на заключение договора о размещении
нестационарного торгового объекта (торгового павильона) площадью 18 кв,
метров по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская,
пересечение улиц Магистральной и Туристической, напротив магазина
«Светофор», категория земель: земли населенных пунктов. Назначение:
торговля сельскохозяйственной продукцией. Начальная цена составляет 7128
рублей 00 копеек без учёта НДС. Шаг аукциона составляет 356 рублей 40
копеек. Размер задатка составляет 1425 рублей 60 копеек. Размер платы за
размещение нестационарного торгового объекта в один квартал 3268 рублей 80
копеек.

4) Предмет торгов: Лот № 4 право на заключение договора о
размещении нестационарного торгового объекта (автолавка) площадью 6 кв.
метров по адресу Краснодарский край, Павловский район, хутор Новый, возле
клуба, категория земель: земли населенных пунктов. Назначение: торговля
продовольственными товарами. Начальная цена составляет 2376 рублей 00
копеек без учёта НДС. Шаг аукциона составляет 118 рублей 80 копеек. Размер
задатка составляет 475 рублей 20 копеек. Размер платы за размещение
нестационарного торгового объекта в один квартал 1089 рублей 60 копеек.

2. Разместить извещение о проведении торгов на сайте официального
печатного издания газеты «Единство» www,pav-edin23 .ru .

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном Web-
сайте Павловского сельского поселения ( ) в течение трех
дней со дня его принятия.

www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В. Левченко